## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De  
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]  
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratr[is] Nicolai deniise  
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

**Denisse, Nicolas**

**[Augsburg], 1510**

**VD16 N 1513**

Prima est p[ro]pter mortalis pestile[n]tie rep[re]ssionem.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30625**

de miseria ad felicitatem: de mestitia ad iocunditatem. Sed miserabiliores erunt im p̄i et passibiles post resurrectionem q̄ nunc sunt. Laboremus ergo q̄diū tēpus habem⁹ sic vivere in hac misera mortalī vita ut tandem resurgamus nō cuīz repōb sed cum electis in gloria sempiterna. Amē.

Sermo in Letaniis.

## Detite et da-

**P**robit vob. Lūc. x. Letania dī rogatio v̄l supplicatio: quia nō oīm sc̄p. suffragia implorant. Dī autē rogatio p̄rie sp̄es orom⁹ que sit, p̄ diuinū flagelli amotio: et solet fieri cū pp̄li quo caro et ieiunio: exhortatione: et p̄dicatōe sic fecit iofaphar: vidēs se opp̄mī. h̄. Paral. x. Iofaphar p̄territ⁹ corū se p̄tulit ad ro gandū deū. Fieri aut̄ solēt letania his iāno. s. in festo sancti marci: et trib⁹ dieb⁹ ante ascensionē. Prima letania dī maior. Qum rōe illi⁹ q̄ istituta ē quia a gregorio ma gno papavib⁹ rome. Qum rōe loci iāq̄ istitu ta est: q̄ rome. Qum ratione cause qui⁹ p̄ grauissimo morbo. Romani enim cū in q̄dra gesuita p̄tinēter vixissent: post pascua comesarōib⁹: ludis: et luxurie frena laxabant. Ideo deus provocat⁹ pestem ingrāmā imisit i eos: de q̄ p̄ dicem⁹. Alia aut letania dī minor q̄ sit trib⁹ dieb⁹ ante ascensionē quā brūs mamert⁹ eōs vienens instituit ipse leonis ipato: q̄ cepit an no dī q̄dīgetēsimō q̄ngelissimo octauo annū istitutio p̄me. Et dī minor ad diff̄ērētā p̄me q̄ vīc̄ istituta ē a minori ep̄o i minori loco: et p̄ minori morbo: dī q̄ statū dī curiūsum⁹. Līc aut̄ p̄mo istituta sit a gris culari ep̄o: ita deinde statū ē ab ecclā et firmatū vt hec letania vniuersalit̄ obfueb⁹. Ita itaq̄ letania istituta sūt ad rogādū deū: i missa letaniarū legi⁹ euangeliū in q̄ dī nos bēgne horat⁹ ad rogādū et vādū deū. Et p̄missa quenterū similitudi ne p̄cludit. Et ego dico vob. Petite et da bis vob. Vide dī liberalitate: vide eius benignitatem. Horat⁹ ut petramus: et pro mitit dare quod petierimus Augustin⁹. Erubescat humana pigritia Plus vult il ledare q̄ nos accipere Plus vult ille mi

sereri q̄ nos a miseria liberari. Nam ille quod nos horat⁹: proper nos horat⁹ Hec ille. Perite(mq̄) et dabis vob. Sicut aut̄ tres p̄ncipales cause ppter q̄s nūc des uote petere debem⁹: et ppter quas p̄cipue sunt iste letanie.